СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 марта  2022 года                                                                                                 № 142

Об отмене решения совета депутатов от 28.10.2021 г № 107 «Об утверждении   положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

   В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  ввиду отсутствия на территории муниципального образования Петровское сельское поселение лесных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области (далее - Совет депутатов)

                                                                        РЕШИЛ:
1. Решение совета депутатов от 28.10.2021 г №107 «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу: www.петровскоесп.рф
3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.

Глава муниципального образования                                                                    И.Г. Пьянкова

Исп. Патушина О.М. 88137966160
Направлено: Дело -1, СМИ – 2, Прокуратура -1.

[bookmark: _GoBack]